2018年江苏省“高职高专物流管理专业教师教学能力提升培训”
项目报到通知
各位学员:
根据《省教育厅关于下达2018年度高职院校教师国家级和省级培训任务和计划的通知》文件精神，南京工业职业技术学院承办的2018年江苏省高等职业院校省级培训项目“高职高专物流管理专业骨干教师教学能力提升培训”，为期10天，培训时间为2018年7月9日—7月18日，现将具体报到事项通知如下：

一、报到时间
2018年7月8日11：00-18：00报到
2、 报到地点及住宿安排
1、报到地点： 南京松山湖宾馆（地址：南京市仙林大学城羊山北路1号，南京工业职业技术学院南门进入）

2、培训地点：南京工业职业技术学院商务贸易学院
三、培训费用
   培训费、住宿费由财政承担，交通费由学员所在单位承担。
五、联系方式
报道接待人：滕冰妍               联系电话：15951865925

培训联系人：徐晓璇               联系电话：18913816248
电子邮箱：48491507@qq.com
QQ群：744325261（2018省培高职物流）
六、交通线路
◆南京火车站：在南京站（南广场东）乘坐公交97路，至“中医药大学”站下车，换乘公交321在“南京工业职业技术学院”站下；
或者在南京火车站乘地铁1号线 （新街口站下）→ 地铁2号线（羊山公园站下、1号出口） → 321路（南京工业职业技术学院站下）。
◆南京南站：乘坐地铁1号线南延线（迈皋桥方向），在新街口站下车，换乘地铁2号线（经天路方向），在羊山公园站下车（1号口出），乘坐321路，在南京工业职业技术学院站下。
◆南京长途客运总站（小红山）：乘坐公交207/208/141/206路，在玄武大道长途东站下车，换乘D1或97路，至“中医药大学”站下车，换乘公交321，在“南京工业职业技术学院”站下。
◆长途汽车东站：乘坐D1或97路，至“中医药大学”站下车，换乘公交321，在“南京工业职业技术学院”站下。
附件：南京松山湖宾馆位置
[image: image1.png]|
© R
o BELuBME |
py e ‘
|

I

»Tn